
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

 

  18.01.2022               31-ПА 

 

 

 

 

Об утверждении Проекта организации дорожного движения по улично-

дорожной сети Асбестовского городского округа  

 

 

В целях создания условий для обеспечения безопасности дорожного 

движения, повышения эффективности и устойчивости функционирования 

дорожно-транспортного комплекса в границах Асбестовского городского округа, 

в соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ                         

«О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 29.12.2017                

№ 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» 

руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Асбестовского городского округа, учитывая результаты 

публичных слушаний 17.01.2022, администрация Асбестовского городского 

округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Проект организации дорожного движения на автомобильные 

дороги Асбестовского городского округа (прилагается). 

2. Настоящее постановление опубликовать в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложения  

и разместить полный текст настоящего постановления в сетевом издании в сети 

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского 

городского округа (www.asbestadm.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы администрации Асбестовского городского округа  

О.В. Кабанова. 

 

 

Глава  

Асбестовского городского округа                      Н.Р. Тихонова 

 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

